JKCKypCUMOHHas nporpaMMa Ha Tensioxoae KHs>kHa Buktopusa no mapuwpyTty MockBa
- MbiIWIKKH - FTopuubl - CopTaBana - Mangporu - o.TéucsaHcapum - o.PaHTacapm - MbiC
UMmnuHuemu - o.Kenno - 3anusB XanuHcenoks - o.lMennorcaapu - o.Jlannm -
o.Msakucano - o.KapnaHcaapwm - 3anuB XuaeHcesibKa - o.TynonaHcaapm -
o.XoHKacano - 0.0OpbsaTcaapu - o.BocnomuHaHum - Banaam - o.Manbin - o.Mékepukké
- 0.CuTTy - 0.Kyrpucapm - o.XeMHsiceHMaa - o.Bepkkocaapu - CaHkT-INeTepOypr c
30.06.2024 no 06.07.2025

30.06, BockpeceHbe MockBa MpubbiTHe: 20:00 OTtnpasneHue: 10:00
01.07, BTopHUK MbILUKWUH MpubbiTHe: 10:30 OTtnpasneHue: 14:00
02.07, Cpepa Fopuubl MpubbiTue: 09:30 OTtnpaBneHune: 13:30
04.07, MATHWUA CopTaBana MpnbbiTre: 14:00 OTtnpasneHue: 20:00
03.07, YeTBepr Manpporu MpnbbiTHe: 19:00 OTnpasneHue: 21:30
04.07, MATHWUA o.TéncaHcapm MpubbiTre: 12:00 OTnpasneHue: 12:05
04.07, MATHWUA o.PaHTacapm MpnbbiTue: 12:15 OTtnpasneHue: 12:20
04.07, MaTHUUa MbiC AMNUHuEeMu MpubbiTue: 12:25 OTtnpaBneHune: 12:30
04.07, MATHWUA o.Kenno MpnbbiTre: 12:40 OTnpasneHue: 12:45
04.07, MaTHUUa 3anuB XanuHcenbkKa [lpubbiTne: 12:45 OTnpasneHue: 12:50
04.07, MaTtHuua o.Mennortcaapm MpubbiTre: 12:55 OTnpasneHue: 13:00
04.07, MatHuua o.Jlannu MpubbiTre: 13:10 OTtnpasneHue: 13:15
04.07, MaTtHuua o.Msakucano MpubbiTre: 13:15 OTnpasneHue: 13:20
04.07, MatHuua o.KapnaHcaapmu MpubbiTre: 13:30 OTtnpasneHue: 13:35
04.07, MatHuua 3anuB XupeHcenbksa [lpubbiTue: 20:05 OTtnpasneHue: 20:10
04.07, MatHuua o.TynonaHcaapmu MpubbiTne: 20:25 OTtnpasneHue: 20:30



04.07, NaTHnua

04.07, NaTHWua

04.07, NaTHWua

05.07, Cy66oTa

05.07, Cy66oTa

05.07, Cy66oTa

05.07, Cy66oTa

05.07, Cy66oTa

05.07, Cy66oTa

05.07, Cybb6oTa

06.07, BockpeceHbe CaHKT-MeTepOypr

o.XoHKacano

o0.0OpbsaTCcaapm

o.BocnoMuHaHuM

Banaam

o.Manbin

o.Mékepukké

o.CutTy

o.Kyrpucapm

o.XenHAcCeHMaa

o.Bepkkocaapmu

MpnbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTue:

MpunbbiTHe:

MpunbbiTHe:

MpubbiTne:

MpunbbiTue:

MpunbbiTne:

MpunbbiTne:

MpubbiTne:

MpunbbiTne:

21:00

21:10

21:35

08:00

18:25

19:00

19:40

19:50

20:00

20:30

09:00

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

OTnpasneHune:

21:05

21:15

21:40

18:00

18:30

19:05

19:45

19:55

20:05

20:35

23:59



